
Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 1 (6) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování asistenčních služeb při 
správě a provozování GIS č. 010216.015 zde dne 14.3.2008 

Uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Předmět dodatku č.1: MAWIS Geoportál 
 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: 

Název: 
 

Město Humpolec 

Sídlo: Horní nám. 300, 396 22 Humpolec 

Zastoupen: Ing. Petrem Machkem, starostou 

Martinem Hendrychem, místostarostou 

Banka: 

Číslo účtu: 

IČO: 00248266 

DIČ: CZ00248266 
  

Kontaktní osoba: Ing. Petr Machek, starosta 
Tel: , email: petr.machek@mesto-humpolec.cz 

Josef Jůzl, Vedoucí oddělení správy majetku, Odbor investic a správy majetku 
Tel: , email: josef.juzl@mesto-humpolec.cz 

Ing. arch. Bc. Marie Kastlová, Oddělení investic 
Tel: , email: marie.kastlova@mesto-humpolec.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

Název: 
 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 

Korespondenční adresa: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44062 

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

Banka: 

Číslo účtu: 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 
  

Kontaktní osoba: Ing. Miroslava Kubíčková 

Tel. , email: 

Ing. Jan Vaněček Ph.D. 
Tel. , email: 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

mailto:petr.machek@mesto-humpolec.cz
mailto:josef.juzl@mesto-humpolec.cz
mailto:marie.kastlova@mesto-humpolec.cz


Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 2 (6) 

 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14.3.2008 „Smlouvu o poskytování asistenčních služeb při správě 

a údržbě provozování GIS“ (dále jen „Smlouva“). 

2. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy uvedených níže v předmětu 
dodatku. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 

 

II. Předmět dodatku 

 

Článek II. Úvodní ustanovení, definice Asistenční smlouvy :  

původní znění se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

1) Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytovat webovou mapovou službu za 
níže uvedených podmínek a Objednatel se mu za to zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

2) Ruší se 

3) Ruší se 

 

Článek III. Předmět plnění a rozsah plnění 
1) Beze změny 

2) Předmětem tohoto dodatku je nasazení a provoz webové mapové služby MAWIS Geoportál pro 
zobrazení a správu digitální technické mapy a pasportů města Humpolec. Předmětem nasazení 
a provozu bude modul ZÁKLAD, modul PASPORTY a modul pro VEŘEJNOST (příloha č.1)  

a) Nasazení aplikace 

Konfigurace mapové aplikace a oprávněných uživatelů 

Přidělení přístupových práv 

Migrace dat ze stávajícího GIS do MAWIS Geoportálu 

 

b) Provoz aplikace 

- poskytování služby „MAWIS Geoportál formou „Software as a service“ (SaaS) 
- údržba a provoz aplikace 
- uživatelská podpora/zákaznické centrum 
 

c) Dostupnost a provoz služby: 

- Služba „MAWIS Geoportál“ je dostupná v zájmovém území Objednatele 

- Přístup k neveřejným datům je zprostředkován na základě uživatelského jména a hesla. 
- Provoz služby je nepřetržitý. 
- Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem na příslušné stránce určené 

pro vstup ke službě 

- Služby zákaznického centra 5 dní v týdnu od 8-16hod. 

 

 

Článek IV. Podmínky plnění smlouvy  

1) Beze změny 

2) Sjednává se, že Poskytovatel bude realizovat služby dle časového harmonogramu uvedeného v Příloze 
č.2 tohoto dodatku 



Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 3 (6) 

3) Beze změny 

4) Beze změny 

5) Požadavek na import dat do webové mapové služby MAWIS Geoportál zapracuje Poskytovatel do 
v pravidelných intervalech , nejpozději však vždy ke konci kvartálu.  

 

Článek V. Povinnosti Poskytovatele 

1) Beze změny 

2) Beze změny 

3) Beze změny 

4) Beze změny 

5) Beze změny 

6) V případě ukončení smluvního vztahu je Poskytovatel povinen do 1 měsíce vydat kompletní data 
Objednateli. Data budou vydána zdarma ve formátech a struktuře, ve kterých jsou data aktuálně vedena. 
Jedná se o formáty JVF, SHP, JPG, PNG. V případě požadavku na převod dat do jiných formátů bude 
postupováno dle platného ceníku, 

7) Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby nedošlo ke ztrátě dat uložených 
v cloudu. 

 

Článek VI. Povinnosti Nabyvatele – Ruší se 

 

Článek VII. Cena, fakturační a platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za poskytnuté služby roční paušální cenu uvedenou 
v příloze č.3 tohoto dodatku. Faktura roční paušální ceny na příslušný kalendářní rok bude 
Poskytovatelem vystavena nejpozději do 15.1. příslušného kalendářního roku 

2) Fakturace za poskytování služby „MAWIS Geoportál“ je následující: cena za provoz bude fakturována 
v roce 2025 poměrnou částí na základě délky poskytování služby. Od 1.1.2026 bude služba fakturována 
s roční periodicitou vždy na následující období dalšího roku.  

3) Ruší se 

4) Ruší se 

5) K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného zákona O dani z přidané hodnoty a 
splatnost Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu je do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. 

6) Beze změny 

7) Beze změny 

8) Beze změny 

9) Beze změny 

10) Beze změny 

11) Beze změny 

12) Beze změny 

 

Článek VIII. Doba účinnosti smlouvy – Beze změny 

 

Článek IX. Záruky – Beze změny 

 

Článek X. Sankční ujednání – Beze změny 

 

Článek XI. Řešení sporů – Ruší se 

 



Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 4 (6) 

Článek XII. Závěrečná ujednání 
1) Beze změny 

2) Beze změny 

3) Beze změny 

4) Beze změny 

5) Nedílnou součástí dodatku je Příloha č.1: Rozsah služeb, Příloha č.2 : Časový Harmonogram, 
Příloha č. 3 Ceník služeb 

6) Tento dodatek je podepsán elektronicky 

7) Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 
Za Objednatele Za Poskytovatele 
 
 
 
V Humpolci  dne ……………   V Praze dne …………… 
 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
                        

                     Ing. Petr Machek, starosta         Jaromír Prošek, prokurista 
 
 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Martin Hendrych, místostarosta  

JAROMÍR 
PROŠEK

Digitálně 
podepsal 
JAROMÍR PROŠEK 
Datum: 
2025.03.31 
13:15:13 +02'00'

Martin 
Hendrych

Digitálně podepsal 
Martin Hendrych 
Datum: 2025.04.28 
09:23:05 +02'00'

Digitálně 
podepsal Ing. Petr 
Machek 
Datum: 2025.04.28 
09:53:32 +02'00'



Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 5 (6) 

Příloha č.1 dodatku  - Rozsah Služeb 

„MAWIS Geoportál“ 

Popis služby 

MAWIS Geoportál je online webový mapový portál pro vizualizaci, publikaci a sdílení geodat. 
Po vložení datové sady dokumentace technické, dopravní infrastruktury a dalších mapových podkladů je tato 
dokumentace dostupná pro prohlížení na základě uživatelského jména a hesla všem oprávněným uživatelům. 
Interní uživatelé vzájemně sdílí aktuální informace kdekoliv při on-line připojení k internetu a využívají nástroje 
podle přidělených rolí.  
 
Aktualizaci dat dokumentace technické, dopravní infrastruktury a dalších mapových podkladů provádí na výzvu 
Objednatele Poskytovatel. V případě, že Poskytovatel není autorem geodetické části dokumentace 
skutečného provedení (dále jen „DSPS“), zajistí Objednatel Poskytovateli předání strukturovaných dat, která 
jsou předmětem změny a/nebo doplnění dokumentace, a to v přesnosti a struktuře stávající dokumentace. 
 

Funkce aplikace 

MODUL ZÁKLAD:  
zabezpečený přístup k dokumentaci 

- mapové okno s nástroji pro jeho ovládání 
o volba zobrazených datových vrstev 

o podkladové mapy/vrstvy 

• RÚIAN – administrativní hranice, parcely, ulice  
• ČÚZK – katastrální mapa 

• Ortofoto 

• DTM ČR  
• Územní plán (bude dodán Objednatelem) 

• Historické ortofotomapy (1953,2022, císařské otisky) 
• Vrstva pozemků města – vyšrafované pozemky 

• Vrstva Věcných břemen 

• Informace o stavbách z KN 

• Vrstva investiční záměry 

• Propojení s MAPY.CZ 

 

 

- prohlížení/editace grafických i atributových údajů, fotografií, stavebních výkresů a dalších dokumentů 

- vyhledávání dle vybraných polí, pokročilá filtrace – grafické a atributové údaje 

- zákres a zápis do poznámkové vrstvy, úkoly, prostorové poznámky, úkolovník 

- příprava tiskových výstupů (PDF / PNG / JPG) 
- možnost sdílení mapové kompozice (zaslání odkazu na mapu) 
- měření délek / ploch / obvodů 

- pokročilé nástroje pro práci s daty katastru nemovitostí 
- grafické přichytávání na kresbu 

- zákres a zápis poznámkové vrstvy 

- příprava tiskových výstupů pdf, png, včetně popisů s měřítky 

- úkolovník - vkládání úkolů do mapy, přiřazení úkolu odpovědné osobě, evidence stavu úkolu, historie 
komentářů, vkládání fotografii a dalších souborů k úkolu 

- možnost budoucího propojení s jinými agendami dle požadavků obce (elektronický stavební deník 
STAVEE, evidence hřbitova – MUNIS, MUNIPOLIS….) 



Dodatek č.1   
„MAWIS Geoportál“    

 

 

 6 (6) 

 

 

MODUL PASPORTY 

o pasporty   

• pasport místních komunikací 
• pasport veřejného osvětlení 
• pasport dopravního značení 
• pasport zeleně 

• pasport mobiliáře 

• pasport zimní údržby 

• pasport tříděného odpadu 

o ÚAP 

 MODUL PRO VEŘEJNOST:  Webové zobrazení vybraných dat veřejnosti na webu města, zobrazení 
územního plánu, možnost vyjadřování veřejnosti 

 

 

Příloha č.2 dodatku  - Časový harmonogram 

- Migrace dat a nasazení služby: do 3 měsíců od objednání 
- Provoz služby: na dobu neurčitou 

 

 

Příloha č.3 dodatku  - Cena 

 
- Migrace dat a nasazení MAWIS Geoportálu (základ, pasporty) 60 000 Kč 
- Provoz modulu základ      18 000 Kč/rok 
- Provoz modulu pasporty        8 000 Kč/rok 
- Nasazení modulu pro veřejnost     15 000 Kč 
- Provoz modulu pro veřejnost        5 000 Kč/rok 
- Datová a uživatelská podpora          850 Kč/hod 

Uvedené ceny jsou bez DPH 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování asistenčních služeb při správě a provozování GIS č. 010216.015 zde dne 14.3.2008
	Uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět dodatku
	Příloha č.1 dodatku  - Rozsah Služeb
	„MAWIS Geoportál“
	Popis služby
	Funkce aplikace


	Příloha č.2 dodatku  - Časový harmonogram
	- Migrace dat a nasazení služby: do 3 měsíců od objednání
	- Provoz služby: na dobu neurčitou
	Příloha č.3 dodatku  - Cena

